

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny pościelowej - jednorazowej.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania prześcieradła w rozmiarze 160x210 cm.

Pytanie 2:

Pakiet 1 Poz.1

Czy zamawiający dopuści chirurgiczną niesterylną serwetę wykonaną z włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym, o gramaturze 25 g/m², w rozmiarze 160 cm x 210 cm, pakowane po 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania prześcieradła wykonanego z włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym, o gramaturze 25 g/m², w rozmiarze 160 cm x 210 cm, pakowanej po 10 szt.

Pytanie 3:

Pakiet 1 Poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1-1 Formularz cenowy /Przedmiot zamówienia dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 4:

Pakiet 2 Poz.1-2

Czy zamawiający dopuści komplet pościeli wykonanej z włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym, o gramaturze 25 g/m², składającej się z prześcieradła 150 cm x 210 cm, poszwy na kołdrę 160 cm x 210 cm oraz poszwy na poduszkę 70 cm x 80 cm?

Czy zamawiający dopuści wycenę za komplet z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych zestawów/kompletów?

Czy zamawiający dopuści komplet pościeli wykonanej z włókniny polipropylenowej, w kolorze zielonym, o gramaturze 25 g/m², składającej się z prześcieradła 160 cm x 210 cm, poszwy na kołdrę 160 cm x 180 cm oraz poszwy na poduszkę 80 cm x 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pościeli w kompletach. Przedmiot zamówienia został dokładnie określony w SIWZ.

Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w tym zakresie.

Pytanie 5:

Pakiet 2, poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60x80cm.

Pytanie 6:

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160cm x 210cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania prześcieradła w rozmiarze 160cm x 210cm.

Pytanie 7:

do umowy:

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę, § 5 ust. 2 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Osobą upoważnioną ze strony Zamawiającego w zakresie realizacji niniejszej umowy i sprawowania nadzoru nad realizacją umowy jest Alicja Jankowska, St. insp. ds. zaopatrzenia, tel. nr (52) 32-56-721, e-mail: zaopatrzenie@kpcp.pl lub osoba zastępująca.”

UWAGA:

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/ Przedmiotu zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

mgr Mariola Brodowska